



SYNCO CHEMICAL CORPORATION



February 20, 2017

This is to certify that Super Lube® products do not contain any food allergens as referenced in The Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (Public Law 108-282, Title II; FALCPA) and the following European Union Document:

**DIRECTIVE 2003/89/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL
of 10 November 2003
amending Directive 2000/13/EC as regards indication of the ingredients present in foodstuffs**

The said Committee has acknowledged that common food allergens include cow's milk, fruits, legumes (especially peanuts and soybeans), eggs, crustaceans, tree nuts, fish, vegetables (celery and other foods of the Umbelliferae family), wheat and other cereals.

'ANNEX IIIa

Ingredients referred to in Article 6(3a), (10) and (11)

Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof

Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Nuts i. e. Almond (*Amygdalus communis L.*), Hazelnut (*Corylus avellana*), Walnut (*Juglans regia*), Cashew (*Anacardium occidentale*),

Pecan nut (*Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch*), Brazil nut (*Bertholletia excelsa*), Pistachio nut (*Pistacia vera*), Macadamia

nut and Queensland nut (*Macadamia ternifolia*) and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO₂.'

None of the above mentioned allergens or ingredients are present in any Super Lube® products in any amount.

I certify that the above is true and correct.

William Reilly

General Manager
Synco Chemical Corporation
24 DaVinci Drive
Bohemia NY 11716